Управление образования Артемовского городское: округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального конку рса проектов для
дошкольных образовательных организаций Артемовского городского округа

«Мой край родной!»

В соответствии с положением о проведении муниципального конкурса
проектов для дошкольных образовательных организаций Артемовского городского
округа «Мой край родной!», утвержденным приказом Управления образования
Артемовского городского округа от 15.10.2022 г №284 «Об утверждении положений о
проведении мероприятий муниципального фестиваля талантливых детей
Артемовского городского округа «Маленькая страна» на октябрь 2022 года»,
приказом Управления образования Артемовского городского округа от 14.07.2022
№246/1 «Об утверждении календаря мероприятий муниципального фестиваля
талантливых детей Артемовского городского округа «Маленькая страна» в 2022-2023
учебном году», руководствуясь Положением об Управлении образования
Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального конкурса проектов для дошкольных

образовательных организаций Артемовского городского округа «Мой край родной!»
(Приложение № 1).

2. Наградить грамотами, подарками победителей и призеров муниципального
конкурса проектов для дошкольных образовательных организаций Артемовского
городского округа «Мой край родной!», согласно приложению к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ разместить в подразделе «Фестиваль для обучающихся
ДОУ «Маленькая страна» в разделе «Направления деятельности» официального сайта
Управления образования Артемовского городского округа в сети «Интернет»
(http://art-uo.ru).

4. Контроль ja  исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
отдела координаций д&желыюсти муниципальных образовательных организаций
Управлещ^Щ р^ваШ ^§»емовского городского округа Смышляеву А.В.

Начальн Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru

Приложение № 1 к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа
______________________ № __________

Результаты муниципального конкурса проектов для дошкольных
образовательных организаций Артемовского городского округа

«Мой край родной!»

Место ФИ участника м о о Руководитель Баллы
«Экологическое» направление

1 Кобелева Варвара
Гимаева София

МАДОУ №18 Касаткина Е.В. 83

2 Стальнова Дарья МБДОУ №37 Кульмаханова
Т.Б.

79

«Краеведческое» направление
1 Дорофеев Илья

Скутина Кристина
Удинцева Маргарита

МАДОУ ЦРР
№32

Никонова Л.В. 87

2 Агафонов Петр
Малкова София

МБДОУ №21 Петрова И.Ю. 84

3 Хабибуллин Тимур МБДОУ №7 Карпенко Г.Л. 80